様式（水質汚濁防止法第14条の2関係）

事故時の措置届出書

令和　　年　　月　　日

大分市長
佐藤　樹一郎　殿

[bookmark: _GoBack]水質汚濁防止法第１４条の２第１項、第２項又は第３項の規定により、事故時の措置について、次のとおり届け出ます。

	工場又は事業場の名称

	工場又は事業場の所在地

	事故発生の日時

	事故発生の場所

	事故発生の原因

	流出量

	事故発生場所周辺の状況

	汚染の拡大等
について

	講じた措置の内容

	その他事項

備考１　様式については、上記の内容の記載があれば、この限りでありません。
備考２　図面、写真、資料等を添付してください。